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Hei!
Landbruks‐ og matdepartementet fastsatte 9.6.2020 midlertidig forskrift for å opprettholde hogstaktivitet i
skogbruket i 2020.
Midlene til denne ordningen er foreslått i revidert nasjonalbudsjett 2020. Foreløpig dato for behandling i
Stortinget er 19. juni 2020. Det er skogeier som kan søke om tilskudd. Tilskuddsordningen skal bidra til at skogeiere
i økt grad sysselsetter skogsentreprenører til å utføre helmekaniserte skogsdrifter der det tas ut
tømmersortimenter som det er avsetning for. Samtidig skal miljøverdier knyttet til biologisk mangfold, landskap,
friluftsliv og kulturminner i skogen ivaretas.
 
Følgende tiltak omfattes av tilskuddsordningen:

Tilskudd til helmekanisert tynning
Tilskudd til helmekaniserte drifter med høy driftskostnad
Tilskudd til taubanedrift

 
Skogeier kan lese her om hvordan man søker på tilskuddene: Hvordan søke.                                                   ‐
 
Vedlagt ligger pdf‐versjon av søknadsskjema og veiledning til skogeier. Det er mulig å søke digitalt eller på papir. I
vedlagte veiledning er det beskrevet hvor man kan søke digitalt eller hvilket av de to aktuelle papirskjemaene
som skal brukes for de ulike tilskuddsordningene.
 
Les mer om ordningen på landbruksdirektoratet sine nettsider her
 
Fint om dere i kommunene bidrar til å spre informasjon og bekjentgjøre ordningen blant skogeierne og
skognæringa i deres kommune!
 
Det er mulig å kombinere driftstilskudd etter denne ekstraordinære ordningen med ordinære driftstilskudd fra
NMSK‐potten som kommunene forvalter. På bakgrunn av knapphet på NMSK‐midler anbefaler Fylkesmannen at
kombinasjon av tilskudd begrenses til taubane hvor det vil være helt nødvendig med bruk av NMSK‐midler i tillegg
til ekstraordinære midler, for å få utløsende effekt. For andre driftstilskudd enn taubane kan vi i stor grad benytte
disse ekstraordinære midlene.
 
Fylkesmannen vil invitere kommunene til teamsmøter for å gå gjennom saksbehandlingsrutiner så snart dette er
klart. Det vil ikke være mulig å tildele tilskudd før pengene er bevilget av Stortinget og vi har blitt tildelt en ramme
i øks! Ta kontakt dersom dere har spørsmål til ordningen!
Med vennlig hilsen
Rune Saursaunet
fylkesskogmester
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